[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2018 года                            №  11

О начале пожароопасного сезона
2018 года на территории Кощинского
сельского поселения и об утверждении
перечня населенных пунктов, расположенных
 на территории Кощинского сельского
 поселения Смоленского района Смоленской
области, подверженных угрозе лесных пожаров

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в целях организации контроля за природными пожарами, Администрация Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Постановляет:
1. Установить начало пожароопасного сезона на территории Кощинского сельского поселения смоленского района Смоленской области с 01 апреля 2018 года.
2. Утвердить прилагаемый перечень населенных пунктов, расположенных на территории Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, подверженных угрозе лесных пожаров.
3. Рассмотреть на заседании комиссий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности вопросы, связанные с предупреждением негативных последствий природных пожаров на подведомственных территориях, в том числе связанных с защитой населения и сохранением материальных ценностей.
4. Утвердить план противопожарных мероприятий на весенне-летний период 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Кощинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                              Н.В.Филатова

                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации
                                                              Кощинского сельского поселения
Смоленского района смоленской области
                                        от 29.03.2018г. № 11

[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов, расположенных на территории Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	№
 п/п
	Наименование населенного пункта

	1
	д.Кощино

	2
	д.Кощино-1

	3
	д.Лучинка

image1.png